⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

1

Hilary Hei Lai WONG/PLAND

 寄件者: sun wo wong
寄件日期: 2024年01月11日星期四 12:37
收件者: ; tpbpd/PLAND;
主旨: Re: Departmental Comments - A/YL-PH/981

類別: Internet Email

A/YL-PH/981
收到貴會交來渠務署的擬問，解答需時現向貴會申請延期兩個月
此致
代理人黃新和敬上

 於 2024年 1月 4日 週四 下午 4:37寫道：

Appendix I of
RNTPC Paper No. A/YL-PH/981